
Já ho jen od vidění znám

Petr Spálený

1. Někdy se ke mně divné zvěsti donesou
   A velkou záhadou jenom pro mne jsou
   Věty, které neznámí mně lidé pronesou
   Jsou jako anonymní list s mojí adresou
   Najdou vždy místo určení
   Já na tom už nic nezměním
   A tak jen poslouchám je dál a dál
   
R: Věřte mi, já ho denně potkávám
   A není sám, má několik dam
   Chodí jak v snách
   A vypadá jinak než na fotkách
   Včera zas rušil noční klid
   Ten umí žít, musel pít
   Směje se vám
   Docela jiným věcem než já
   A já ho jen od vidění znám, znám, znám
   
2. Zjišťuji, že mě kdekdo zná líp nežli já
   Když pochopím, že jsem to já, o kom se povídá
   Divná myšlenka mě náhle napadla
   Když pozoruji svoji tvář v tůni zrcadla
   Že se už v sobě nevyznám
   Že se též jen od vidění znám
   A tak poslouchám je dál a dál
   
R: Věřte mi, já ho denně potkávám
   A není sám, má několik dam
   Chodí jak v snách
   A vypadá jinak než na fotkách
   Včera zas rušil noční klid
   Ten umí žít, musel pít
   Směje se vám
   Docela jiným věcem než já
   A já ho jen od vidění znám, znám, znám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

